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* محاسبه شهریه پایان نامه به این ترتیب خواهد بود که در اولین نیمسال تحصیلی که واحد پایان نامه انتخاب میگردد دانشجو 
موظف به پرداخت شهریه ثابت و شهریه کامل واحد پایان نامه میباشد چنانچه موفق به دفاع از پایان نامه در ترم مذکور نگردد در 
نیمسال های بعدی صرفاً شهریه ثابت دریافت میشود. بدیهی است در صورتی که دفاع از پایان نامه در زمان کمتر از شش ماه 

انجام شود دریافت شهریه ثابت به نسبت ماخذ شش ماه محاسبه میگردد. 

 :(PhD) مقطع دکتری تخصصی
شهریه متغیر

دروس پایه، دروس تخصصی و اختیاری کمبود یا جبرانی 
شهریه 

ثابت (به 
ازای هر 
نیمسال)

واحد پایان 
نامه

واحد 
سمینار

واحد 
کارآموزی

واحد عملی 
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* محاسبه شهریه پایان نامه به این ترتیب خواهد بود که در اولین نیمسال تحصیلی که واحد پایان نامه انتخاب میگردد دانشجو 
موظف به پرداخت شهریه ثابت و شهریه کامل واحد پایان نامه میباشد. (دانشکده میتواند شهریه پایان نامه را در دوره دکتری 
تخصصی (PhD) در طی دو یا چهار ترم تحصیلی اخذ نماید). چنانچه دانشجو موفق به دفاع از پایان نامه در طی مدت مذکور 
نگردد در نیمسال های بعدی صرفاً شهریه ثابت دریافت میشود. بدیهی است در صورتی که دفاع از پایان نامه در زمان کمتر از 

شش ماه انجام شود دریافت شهریه ثابت به نسبت ماخذ شش ماه محاسبه میگردد. 



در نیمسالی که دانشجو فقط آزمون جامع دارد صرفا شهریه ثابت دریافت خواهد شد.  
حذف اضطراری، حذف تک درس و حذف دروس مستند به تایید گواهی پزشکی و مجوزهای مشابه، مشمول پرداخت  

شهریه است و مبالغ پرداخت شده قابل استرداد نخواهد بود. 

صدور گواهی فراغت از تحصیل یا اتمام دوره دانشجویان پس از طی مراحل آموزشی دوره تحصیلی، منوط به پرداخت  

تمامی شهریه دوران تحصیل و هزینههای تاخیر احتمالی آن با تصویب هیات رئیسه دانشگاه و نهایتاً تسویه حساب کامل 

مالی دانشجو خواهد بود. 

دانشجویان متقاضی مرخصی تحصیلی پس از تایید درخواست شان در مراجع ذیربط ملزم به پرداخت شهریه ثابت برای  

هر نیمسال تحصیلی که در طول مدت مرخصی ایشان قرار میگیرد خواهند بود. 

شهریه آموزشی انصراف از تحصیل آن دسته از دانشجویان که دوره ایشان به صورت ترمی واحدی میباشد چنانچه بعد از  

ثبت نام تا شروع دوره اعلام انصراف نمایند شهریه ثابت از مبلغ پرداختی کسر و مابقی براساس مقررات مسترد خواهد 

شد. 

شهریه آموزشی انصراف از تحصیل آن دسته از دانشجویان که بعد از شروع دوره اعلام انصرف نمایند مسترد نخواهد شد. 

دانشجویان شهریه پرداز در تمامی سنواتی که مشغول به تحصیل هستند مشمول پرداخت شهریه هستند، در صورت  

تاخیر در سنوات مشمول پرداخت جریمه نقدی نخواهند شد ولی از لحاظ طول دوره و سنوات ارفاقی تابع ضوابط دوره 

مربوطه خواهند بود. 

نحوه پرداخت شهریه:
مبالغ تعیین شده به ازای هر واحد و بر اساس ریال می باشد. 

شهریه پیش از شروع دوره (در ابتدای نیم سال تحصیلی و قبل از تایید نهایی انتخاب واحد برای نظام ترمی واحدی و  

پیش از شروع سال تحصیلی برای نظام سالیانه) توسط داوطلب به حساب درآمدهای غیردرمانی دانشگاه واریز میشود و 

سپس معرفی به گروه انجام می شود. 

به معاونت آموزشی اجازه داده می شود در موارد خاص و بنا به تشخیص خود مبلغ شهریه را به صورت قسط بندی  

دریافت نماید (٥٠ درصد در ابتدای شروع نیمسال تحصیلی/دوره و مابقی تا قبل از پایان دوره/ا شروع امتحانات پایان 

همان نیمسال تحصیلی)

صدور گواهی فراغت از تحصیل پس از طی مراحل آموزشی، منوط به پرداخت تمامی شهریه دوران تحصیل و هزینههای  

تاخیر احتمالی آن و نهایتاً تسویه حساب کامل مالی دانشجو خواهد بود.

دانشجویان شاهد و ایثارگر شهریه خود را به دانشگاه پرداخت مینمایند و فیش شهریه توسط ستاد شاهد تایید و  

نامبردگان مبلغ پرداختی را از بنیاد شهید دریافت میکنند.


